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2021 YILI - YILLIK ÇALIŞMA PLANI

 

 

RİSK ANALİZİ 

İşyerinde daha önce yapılmış ve geçerliliği hala devam eden bir risk analizi bulunmaktadır. Yapılan risk

analizi, yıl içerisinde aşağıda belirtilen durumlardan birinin meydana gelmesi halinde tekrar revize edilecektir. 

1-) İşyerinin taşınması veya binalarda değişiklik yapılması. 

2-) İşyerinde uygulanan teknoloji, kullanılan madde ve ekipmanlarda değişiklikler meydana gelmesi. 

3-) Üretim yönteminde değişiklikler olması. 

4-) İş kazası, meslek hastalığı veya ramak kala olay meydana gelmesi. 

5-) Çalışma ortamına ait sınır değerlere ilişkin bir mevzuat değişikliği olması. 

Risk analizinde belirlenen tehlikeler, risk derecelendirilmesine göre büyükten küçüğe olacak şekilde yıl

içerisinde tamamlanacaktır.
 

ACİL EYLEM PLANI 

İşyerinde daha önce yapılmış ve geçerliliği hala devam eden bir acil eylem planı bulunmaktadır. Bu acil

eylem planı, işyerinde belirlenmiş olan acil durumları etkileyebilecek veya yeni acil durumların ortaya

çıkmasına neden olacak değişikliklerin meydana gelmesi halinde etkinin büyüklüğüne göre acil durum planı

tamamen veya kısmen revize edilecektir.
 

İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ TEMEL EĞİTİMİ 

Eğitim Süresi: 12 Saat 

Eğitim Periyodu: En Az İki Yılda Bir Kez 

İşyerinde çalışanların tümüne, işyeri tehlike sınıfı dikkate alındığında en az 12 saat İş Sağlığı ve Güvenliği

Temel Eğitimi verilmesi gerekmektedir. Bu çerçevede belirtilen süre kadar eğitim çalışanlara aşağıda belirtilen

aylarda yapılmasına karar verilmiştir.

İşyeri Unvanı : Doğan Lazer Metal Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

SGK Sicil No : 2.2562.01.01.1267172.006.21.32.000

Tehlike Sınıfı : Tehlikeli

İşyeri Adresi : Ostim Mah. 1200 Sokak No: 8  Ostim / ANKARA
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ACİL DURUM TATBİKATI 

Acil durum planının uygulama adımlarının düzenli olarak takip edilebilmesi ve uygulanabilirliğinden

emin olmak için tüm çalışanların katılacağı acil durum tatbikatı aşağıda belirtilen aylarda yapılmasına karar

verilmiştir. Acil durum tatbikatı yapıldıktan sonra tatbikat değerledirmesi ve görülen eksikliklerin giderilmesi

daha sonra yapılacaktır. 

İşyerinde bulunan yangın söndürme tüpleri, yine aynı tarihte iş güvenliği uzmanı tarafından kontrol

edilecektir. Bakım tarihi gelmiş, kullanılmış veya yeterli basınca sahip olmayan yangın söndürme tüpleri, yenisi

ile değiştirilecektir.

 

SAĞLIK GÖZETİMİ 

Çalışanın kişisel özellikleri, işyerinin tehlike sınıfı ve işin niteliği öncelikli olarak göz önünde

bulundurularak uluslararası standartlar ile işyerinde yapılan risk değerlendirmesi sonuçları doğrultusunda

sağlık gözetimi üç yılda bir yapılacaktır. Özel politika gerektiren grupta yer alanlardan çocuk, genç ve gebe

çalışanlar için en geç altı ayda bir defa olmak üzere periyodik muayene tekrarlanacaktır. 

Yeni işe giren çalışanlar, işe uygun olduklarını belirten sağlık raporu olmadan işe başlatılmayacaktır.

Halen çalışmakta olup daha önce sağlık raporu düzenlenmiş fakat rapor geçerlilik süresi dolmak üzere olan

çalışanların sağlık raporları vize tarihinde tekrar yapılacaktır.
 

SAĞLIK TARAMASI 

İşyeri hekimi, işyeri ortamı ve çalışma şartlarını da göz önünde bulundurarak aşağıda belirtilen sağlık

taramalarının yapılmasını uygun görmüştür. İşyeri hekimi yapılan sağlık taraması sonucunda çalışma

ortamından olumsuz etkilendiği tespit edilen çalışanların olması durumunda, bu çalışanların sağlık raporlarını

tekrar gözden geçirdikten sonra çalışmalarında sakınca olup olmadığı konusunda işveren vekiline tavsiyelerde

bulunacaktır. Yeni işe giren çalışanların sağlık taraması işe girmeden önce yapılacak ve tarama sonuçları uygun

olması durumunda çalışmaya başlayacaktır.
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1 Akciğer Grafisi

Haziran - 20212 Tam Kan Testi

3 Odiyometik Test
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İŞ EKİPMANI KONTROLLERİ 

İşyerinde kullanılacak iş ekipmanının yapılacak işe uygun olması ve bu ekipmanın çalışanlara sağlık ve

güvenlik yönünden zarar vermemesi için İş Ekipmanlarının Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönetmeliği

çerçevesinde aşağıda belirlenen kontrollerin yapılmasına karar verilmiştir.

 

ORTAM ÖLÇÜMÜ KONTROLLERİ 

Çalışanların işyerinde bulunan, kullanılan, ortaya çıkan veya herhangi bir şekilde işlem gören maddelerin

ve çalışma ortam koşullarının zararlı etkilerinden korumak amacı ile İş Hijyeni Ölçüm, Test ve Analiz

Laboratuvarları Hakkında Yönetmelik kapsamında aşağıda belirlenen ortam ölçümlerinin yapılmasına karar

verilmiştir.

İŞ EKİPMANI KONTROL LİSTESİ

1 Elektrik ve Topraklama Tesisatı Kontrolü

Nisan - 20212 Kaldırma ve İletme Ekipmanlarının Kontr.

3 Havalandırma Tesisatı Kontrolü

ORTAM ÖLÇÜMÜ KONTROLLERİ

1 Gürültü Ölçümü

Temmuz - 20212 Toz Ölçümü

3 Termal Konfor Ölçümü
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